

# Årsredovisning

för

## Duvborn Mark & Maskin AB

556984-8384

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Michael Duvborn, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Duvborn Mark & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 609	13 389	14 394	11 188
Resultat efter finansiella poster	-1 547	-249	685	1 023
Soliditet (%)	62	35	33	38

Omsättningen har minskat då efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 475 713	494 784	<b>2 020 497</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		494 784	-494 784	<b>0</b>
Årets resultat			23 066	<b>23 066</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 970 497</b>	<b>23 066</b>	<b>2 043 563</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 970 497
årets vinst	23 066
	<b>1 993 563</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 993 563
	<b>1 993 563</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 608 640	13 388 775
Övriga rörelseintäkter		77 097	146 681
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 685 737</b>	<b>13 535 456</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Materialkostnader och inköpta tjänster		-3 160 431	-5 521 734
Övriga externa kostnader		-1 343 989	-1 684 946
Personalkostnader	3	-2 415 547	-5 067 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-419 253	-1 277 349
Övriga rörelsekostnader		-1 647 389	-7 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 986 609</b>	<b>-13 559 116</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 300 872</b>	<b>-23 660</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 790	282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247 960	-225 313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-246 170</b>	<b>-225 031</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 547 042</b>	<b>-248 691</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	550 000
Förändring av överavskrivningar		1 624 489	195 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 624 489</b>	<b>745 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>77 447</b>	<b>496 309</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 381	-1 525
<b>Årets resultat</b>		<b>23 066</b>	<b>494 784</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 180 577	8 177 688
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 180 577</b>	<b>8 177 688</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	400 000	400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 580 577</b>	<b>8 577 688</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		570 517	1 475 664
Fordringar hos koncernföretag		1 034 544	523 875
Övriga fordringar		179 009	618 242
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		263 000	199 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 254	129 922
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 109 324</b>	<b>2 947 351</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		345 504	841 670
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>345 504</b>	<b>841 670</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 454 828</b>	<b>3 789 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 035 405</b>	<b>12 366 709</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 970 497	1 475 713
Årets resultat		23 066	494 784
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 993 563</b>	<b>1 970 497</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 043 563</b>	<b>2 020 497</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 343 565	2 968 054
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 343 565</b>	<b>2 968 054</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		464 340	3 988 131
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>464 340</b>	<b>3 988 131</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		589 593	1 460 501
Förskott från kunder		0	434
Leverantörsskulder		321 726	862 325
Övriga skulder		149 838	524 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 780	542 407
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 183 937</b>	<b>3 390 027</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 035 405</b>	<b>12 366 709</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 10 år

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Duvborn Holding AB, 559193-4962 med säte i Hässleholm.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	8

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 012 920	12 891 420
Inköp	600 015	1 193 000
Försäljningar/utrangeringar	-8 968 420	-2 071 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 644 515</b>	<b>12 012 920</b>
Ingående avskrivningar	-3 835 232	-3 513 615
Försäljningar/utrangeringar	2 790 547	955 732
Årets avskrivningar	-419 253	-1 277 349
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 463 938</b>	<b>-3 835 232</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 180 577</b>	<b>8 177 688</b>

### Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	280 555
	<b>0</b>	<b>280 555</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 809 132	8 030 984
	<b>1 809 132</b>	<b>8 030 984</b>

Hässleholm 2024-06-17

*Michael Duvborn*  
Michael Duvborn

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Mazars AB

*Mathias Nilsson*  
Mathias Nilsson  
Auktoriserad revisor
